Orientação:

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO(A)
DATA DE

NASCIMENTO
CURRÍCULO

AVALIAÇÃO

ESCRITA
NOTA FINAL INSCRIÇÃO

1 LÍLIAN ALVES DE VASCONCELOS SENA 02/05/1978 6,50 9,00 15,50 199

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO(A)
DATA DE

NASCIMENTO
CURRÍCULO

AVALIAÇÃO

ESCRITA
NOTA FINAL INSCRIÇÃO

2 GILBERTO DE SOUZA 02/11/1980 7,50 8,00 15,50 149
3 AGUINALDO RODRIGUES DOS SANTOS 17/07/1978 7,00 8,00 15,00 52
4 ALINE PATRICIA MUNIZ 23/08/1988 6,50 7,00 13,50 485
5 EDUARDO ANTÔNIO MEDEIROS SOUZA 10/02/1976 4,00 9,00 13,00 209
6 FLAVIA RODRIGUES CARDEAL HILARIO 07/05/1981 4,00 9,00 13,00 318
7 LUCAS FRANCISCO DE SOUZA 14/01/1985 5,00 8,00 13,00 342
8 GILLIARD PINTO DA SILVA 11/08/1984 1,00 9,00 10,00 141
9 IZABEL LUZIA DA SILVA 28/11/1971 1,50 8,00 9,50 194

10 PRISCILA JENNIFER SANTOS 14/02/1987 0,00 9,00 9,00 305
11 KRISLEYNE SILVA GOMES 03/04/1990 0,00 9,00 9,00 339
12 ELIO WESLEY SANTOS EVANGELISTA 01/06/1990 0,00 8,00 8,00 460
13 ALEXANDRE VITOR DE OLIVEIRA FONSECA 26/12/1989 1,00 6,00 7,00 426

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO(A)
DATA DE

NASCIMENTO
CURRICULO

AVALIAÇÃO

ESCRITA
NOTA FINAL INSCRIÇÃO

1 LÍVIA DENISE DA COSTA 29/08/1985 1,50 7,00 8,50 319
2 DYANE CRISTINA MUNIZ 26/04/1984 0,00 7,00 7,00 480
3 HELENO LAZARO DA SILVEIRA 08/02/1986 0,00 7,00 7,00 41

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO(A)
DATA DE

NASCIMENTO
CURRÍCULO

AVALIAÇÃO

ESCRITA NOTA FINAL INSCRIÇÃO

1 GUILHERME FIGUEIREDO GONCALVES 06/12/1986 6,00 8,00 14,00 27
2 ALINE GOMES DE OLIVEIRA 30/10/1981 5,50 8,00 13,50 402
3 FERNANDO ANTÔNIO MARQUES 24/06/1983 5,50 8,00 13,50 450
4 CRISTIANE DE FARIA VELOSO 04/12/1984 5,50 8,00 13,50 337
5 GABRIELE NOGUEIRA SILVA 26/07/1988 5,50 7,00 12,50 113
6 KENNEDY SANTANA SANTOS 20/01/1991 3,50 8,00 11,50 473
7 FERNANDO DIVINO MARTINS 07/03/1970 3,00 8,00 11,00 235
8 RENATA DE SOUZA 08/08/1977 2,50 8,00 10,50 223
9 CELIA NOGUEIRA DA SILVA 05/03/1965 0,50 6,00 6,50 300

CLASSIFICAÇÃO
NOME DO(A)  CANDIDATO (A)

DATA DE

NASCIMENTO
CURRÍCULO

AVALIAÇÃO

ESCRITA NOTA FINAL INSCRIÇÃO

1 RENATA DUARTE 26/04/1975 10,00 _ 10,00 21

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A)  CANDIDATO (A)
DATA DE

NASCIMENTO
CURRÍCULO

AVALIAÇÃO

ESCRITA NOTA FINAL INSCRIÇÃO

2 DANIELA FERNANDA FONSECA 07/08/1984 9,50 _ 9,50 179
3 SELMILEIA FRANCIANE DE ANDRADE 15/02/1987 9,50 _ 9,50 101
4 ADRIANE ELIAS FONSECA 28/08/1970 9,00 _ 9,00 26
5 NAIARA LISBOA SANTOS 29/04/1988 7,00 _ 7,00 48
6 FERNANDA MARIA RIBEIRO 15/03/1980 5,00 _ 5,00 64
7 NIUEDILA MORAIS PEREIRA 16/01/1988 5,00 _ 5,00 236
8 MARIA EMILIA NUNES NAVES 09/01/1983 0,50 _ 0,50 44

CLASSIFICAÇÃO
NOME DO(A)  CANDIDATO (A)

DATA DE

NASCIMENTO CURRÍCULO
AVALIAÇÃO

ESCRITA NOTA FINAL INSCRIÇÃO

1 HELTON ANTUNES VILAÇA 06/04/1984 10,00 _ 10,00 321
2 MICHELE BORGES DA SILVA 10/06/1980 4,50 _ 4,50 288

A Superintendência de Recursos Humanos da SEDS, no uso de suas atribuições legais, torna público o Ato de Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para preenchimento de vagas e

Formação de Quadro de Reserva para  o Centro Socioeducativo de Divinópolis, nos termos do Instrumento Convocatório EFAP/SEDS nº 010/2012, de 09 de abril de 2012.

AUXILIAR ADMINISTRATIVO - QUADRO DE RESERVA

ASSISTENTE SOCIAL - QUADRO DE RESERVA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO - APROVADOS

AUXILIAR EDUCACIONAL -QUADRO DE RESERVA

TÉCNICO DE ENFERMAGEM-QUADRO DE RESERVA

ENSINO SUPERIOR (3º GRAU COMPLETO)

ASSISTENTE SOCIAL - APROVADOS

ANALÍSTA TÉCNICO JURÍDICO- ATJ - QUADRO DE RESERVA

                                GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                                        SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

                                        SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

                                        DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

ATO DE RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO - DIVINÓPOLIS

Os candidatos constantes deste Ato deverão acompanhar no site da SEDS as publicações referentes a entrega de documentos para contratação.

ENSINO MÉDIO (2º GRAU COMPLETO)

Página 1 de 2

                                GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                                        SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

                                        SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

                                        DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO
NOME DO(A)  CANDIDATO (A)

DATA DE

NASCIMENTO
CURRÍCULO

AVALIAÇÃO

ESCRITA NOTA FINAL INSCRIÇÃO

1 ELISA HELENA DUARTE MILANEZ 01/04/1978 10,00 _ 10,00 413
2 MARIA REGINA DO NASCIMENTO 02/05/1971 5,00 _ 5,00 477
3 GIZELLE LOURES ANTUNES 07/10/1981 5,00 _ 5,00 110

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A)  CANDIDATO (A)
DATA DE

NASCIMENTO
CURRÍCULO

AVALIAÇÃO

ESCRITA NOTA FINAL INSCRIÇÃO

1 JULIANA CRISTINA CASIMIRO COSTA 26/03/1982 9,50 _ 9,50 182
2 OSVALDO ALEXANDRE SANTANA  * 03/08/1973 8,00 _ 8,00 388

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A)  CANDIDATO (A)
DATA DE

NASCIMENTO
CURRÍCULO

AVALIAÇÃO

ESCRITA NOTA FINAL INSCRIÇÃO

1 VERÍSSIMO VIEIRA DA SILVA 05/09/1985 10,00 _ 10,00 121

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A)  CANDIDATO (A)
DATA DE

NASCIMENTO
CURRÍCULO

AVALIAÇÃO

ESCRITA NOTA FINAL INSCRIÇÃO

2 HELOISA CRISTINA GONTIJO 04/10/1968 9,50 _ 9,50 53
3 ROSANGELA LIMA OLIVEIRA DE PAULA 10/03/1974 5,00 _ 5,00 474
4 CAMILA CAMPOLINA GOMES 08/07/1985 5,00 _ 5,00 286
5 KARLA PATRICIA PAIVA FERREIRA 08/03/1982 2,00 _ 2,00 129
6 MICAELA DE SOUZA ALVES CORREA 03/07/1983 0,00 _ 0,00 148
7 TIAGO ANTONIO DE PADUA 07/06/1988 0,00 _ 0,00 281
8 JULIA AMARAL FREITAS 20/04/1989 0,00 _ 0,00 132

Superintendência de Recursos Humanos

* Candidato Desclassificado de acordo com o Despacho Administrativo nº 636/2012 SRHU/SEDS de 21 de junho de 2012.

PSICÓLOGO- QUADRO DE RESERVA

ENFERMEIRO - QUADRO DE RESERVA

PEDAGOGO - QUADRO DE RESERVA

PSICÓLOGO - APROVADOS

Belo Horizonte,  21 de Junho de 2012.

Página 2 de 2